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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

N. prot. / In , N°

Data Atto pubblicazione Categoria inserimento
Determina affidamento
incarichi interni progetti

1800 dal 15/11/2019 .

15/11/2019 ECDL e KET scuola al 31/12/2020 Determine 2019000114
secondaria | grado a.s.
2019/20

1772 Determina acquisto dal 12/11/2019

12/11/2019 tone_r e_ mgtrlce per al 31/12/2020 Determine 2019000111
fotoincisori
Determina uscita

1768 : — dal 12/11/2019 .

12/11/2019 gll;jig't'tlca Dialogo nel al 31/12/2020 Determine 2019000110
Determina rinnovo

1745 : dal 11/11/2019 .

11/11/2019 assistenza AXIOS al 31/12/2020 Determine 2019000109
anno 2020

1752 DIEIETITE SEGTETG dal 11/11/2019

11/11/2019 materlgle.dldgttlco al 31/12/2020 Determine 2019000108
scuola infianzia

1737 Awviso di seleziona dal 07/11/2019  Bandi e
esperto Incarico RSPP — 2019000106

07/11/2019 2.5, 2019/20 al 31/12/2020 gare
Determina indizione

1736 selezione pubblica dal 07/11/2019 :

07/11/2019  esperto incarico RSPP  al 31/12/2020  L2etermine 2019000105

a.s. 2019/20
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N. prot./
Data

1729
07/11/2019

1715
06/11/2019

1693
05/11/2019

1690
05/11/2019

1639
30/10/2019

1641
30/10/2019

1623
29/10/2019

1613
29/10/2019

1606
28/10/2019

Atto

Determina acquinsto n°

2 monitor interattivi
scuola secondaria

determina affidamento
servizio pullman con
conducente a.s.
2019/20

Determina contratto

esperto per progetto
Metodo di studio a.s.
2019/20

Determina acquisto
Videoproiettore per
scuola secondaria di |

grado

Determina contratto
esperto per progetto
Individuazione precoce
delle difficolta di
apprendimento a.s.
2019/20

Determina acquisto
materiale di cancelleria
scuola secondaria

Determina contratto
esperti per progetto
Musica insieme a
scuola

Determina acquisto
materiale pronto
S0CCOorso

Determina affidamento
incarico progetto
affettivita scuola
secondaria a.s. 2019/20

In
pubblicazione

dal 07/11/2019
al 31/12/2020

dal 06/11/2019
al 31/12/2020

dal 05/11/2019
al 31/12/2020

dal 05/11/2019
al 31/12/2020

dal 30/10/2019
al 31/12/2020

dal 30/10/2019
al 31/12/2020

dal 30/10/2019
al 31/12/2020

dal 29/10/2019
al 31/12/2020

dal 28/10/2019
al 31/12/2020

Categoria

Determine

Determine

Determine

Determine

Determine

Determine

Determine

Determine

Determine

NO

inserimento

2019000104

2019000103

2019000102

2019000101

2019000100

2019000099

2019000098

2019000097

2019000096
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https://www.icpiola.edu.it/drupal7/albo-storico/determine

N. prot./ In . N°

Data Atto pubblicazione Categoria inserimento
Determina contratto

1566 esperto per progetto dal 21/10/2019 :

21/10/2019  Teawale "C.Porta” a.s.  al 31/12/2020  2gtermine 2019000095
19/20
Determina contratto

1564 esperto per progetto dal 21/10/2019 :

21/10/2019  Psicomotricita scuola al 31/12/2020 Determine 2019000094
infanzia
Determina per

1546 affidamento servizio di dal 17/10/2019 .

17/10/2019  trasporto uscite al 31/12/2019 e AUCELOLE
didattiche a.s. 2019/20

1490 Determina acquisto dal 10/10/2019

10/10/2019 Toner e matrice per fax al 31/12/2020 Determine 2019000069

e fotoincisore

27 28 29 30 31 32 33

« prima < precedente 34 35 seguente > ultima »

URL Sorgente (retrieved on 15/04/2025 - 14:16):https://www.icpiola.edu.it/drupal7/albo-storico?page=33
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